BANKINTER 7 Fondo de Titulizaciéon Hipotecaria

Eurcpaa ode
- " Titulizacidn

Fondos Disponibles
Available Funds
Saldo Balance

Aplicacion de Fondos Disponibles Available Funds Application

Divisa / Currency : EUR
Fecha Pago / Payment Date : 27.06.2011

A. FONDOS DISPONIBLES Available Funds

Cuenta Tesoreria Treasury Account. Saldo de inicio al Initial balance at: 27.06.2011

10.625.693,10

10.625.693,10

Principales cobrados Préstamos / Loans Principals collected 4.117.190,04
Intereses cobrados Préstamos / Loans Interests collected 937.486,91
Rendimientos cuentas / Accounts Interests 24.525,11
Fondo de Reserva Reserve Fund incluido en Cuenta Tesoreria Included on Treasury Account 5.546.491,04
Permuta Intereses (neto cobrado) Interest Swap (net receipt) 0,00 0,00
Cobros / Collections 552.882,92
Pagos / Payments 657.622,39
Total Fondos Disponibles Total Available Funds 10.625.693,10 10.625.693,10
B. APLICACION Application Devengado Aplicado
Accrued Applied
1° Impuestos y gastos ordinarios y extraordinarios Taxes & ordinary and extraordinary expenses 11.550,42 11.550,42 10.614.142,68
2° Permuta de Intereses (neto pagado) * Interest Swap (net paid) * 104.739,47 104.739,47 10.509.403,21
3° Intereses Bonos Serie A Series A Bond Interest 608.893,07 608.893,07 9.900.510,14
4° Intereses Bonos Serie B* Series B Bond Interest * 43.271,78 43.271,78 9.857.238,36
5° Intereses Bonos Serie C* Series C Bond Interest * 23.524,66 23.524,66 9.833.713,70
6° a) Amortizacién Bonos Serie A Series A Bond Amortisation 3.831.299,08 3.831.299,08 6.002.414,62
b) Amortizaciéon Bonos Serie B Series B Bond Amortisation 219.286,60 219.286,60 5.783.128,02
c) Amortizacion Bonos Serie C Series C Bond Amortisation 86.887,32 86.887,32 5.696.240,70
7° Dotacién Importe Fondo de Reserva Amount for Required Cash Reserve 5.422.366,85 5.422.366,85 273.873,85
8° Intereses Bonos Serie B** Series B Bond Interest ** 0,00 0,00 273.873,85
9° Intereses Bonos Serie C** Series C Bond Interest ** 0,00 0,00 273.873,85
10° Permuta de Intereses (pago liquidativo) ** interest Swap (liquidation payment) ** 0,00 0,00 273.873,85
11° Intereses Préstamo Gastos Iniciales Interest on Start-Up Loan 0,00 0,00 273.873,85
12° Reembolso principal Préstamo Gastos Iniciales Start-Up Loan principal repayment 0,00 0,00 273.873,85
13° Intereses Préstamo Subordinado Interest on Subordinated Loan 61.689,31 61.689,31 212.184,54
14° Reembolso principal Préstamo Subordinado Subordinated Loan principal repayment 124.124,19 124.124,19 88.060,35
15° Comisién administracion Préstamos Hipotecarios Mortgage Loans servicing fee 4.563,54 4.563,54 83.496,81
16° Remuneracion variable Préstamo Subordinado Financial Intermediation Subordinated Loan 478.452,91 83.496,81 0,00
Remanente Fondos Disponibles Remaining Available Funds 0,00 0,00 0,00

Total aplicado Total applied

11.020.649,20

10.625.693,10

* Sera postergado o antepuesto, segun el caso, en determinadas circunstancias Shall be moved under certain circumstances.
** En caso de postergamiento o de anteposicion In case of moving.

C. ESTADO DESPUES DE APLICACION Statement after application

Saldo final al * Final balance at * 27.06.2011
incluido en Cuenta Tesoreria Included onTreasury Account

Cuenta Tesoreria Treasury Account:
Fondo de Reserva Reserve Fund

5.422.366,85

5.422.366,85

* Incrementado, si fuera el caso, en el importe i) de las retenciones a cuenta sobre los intereses de los Bonos vy ii) de los ingresos percibidos de los Préstamos Hipotecarios entre la Fecha de Determinacion precedente, excluida, y la
Fecha de Pago, incluida. Added, if any, in the following amounts, i) the withholding tax amounts on Bond interest and ii) the Mortgage Loans Income received from the Determination Date, excluded, preceding the Payment Date,
included.

info@eurotitulizacion.com



